1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TCL MULTIMEDIA TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED
TCL多媒體科技控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：01070）
（「本公司」）

自願性公告
關於美國發佈「建議徵收中國產品關稅清單」

對本公司影響情況說明

本公告由本公司自願作出。

鑒於2018年4月4日美國貿易代表辦公室公佈了對華部分商品額外徵收25%關稅的
建議清單（「清單」），本公司之最終控股股東TCL集團股份有限公司（其股份於深
圳證券交易所上市（證券代碼：000100）連同其附屬公司合稱「TCL集團」）於2018

年4月9日於深圳證券交易所刊發公告（「TCL集團公告」），就清單對TCL集團目前
各業務板塊現狀做出說明，當中提到TCL集團在全球具有較強的品牌競爭力和營
銷能力，清單對其影響有限，TCL集團將採取一切有效措施維護企業利益。TCL

集團公告其中部分內容涉及本公司，詳情可瀏覽TCL集團公告（只有中文版：
http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_main/bulletin_detail/true/120459

2699?announceTime=2018-04-09%2007:58）。

2

為方便投資者或潛在投資者進一步瞭解本公司對清單目前對策，請知悉本公司已
經開始規劃增加墨西哥工廠產能，並採取其他措施降低對本公司美國業務影響。
根據目前未經審核管理層報告，本公司二零一八年第一季度在美國業務整體穩定
增長。另外，本公司在墨西哥、波蘭、東南亞等地均有製造基地，業務佈局全球。
本公司認為清單對本公司影響有限，本公司會密切關注相關情況變動，保持與投
資者互動溝通。

代表董事會
主席
李東生

香港，二零一八年四月九日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事李東生、王成、閆曉林及王軼；非執行
董事羅凱栢、黃旭斌、張志偉及劉弘；及獨立非執行董事  Robert Maarten
WESTERHOF、曾憲章、王一江及劉紹基。